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ARAVIS ADULTE JUNIOR SENIOR VÉTÉRAN

Tarif hors-ski'carte **

 Journées consécutives
de 15 à 64 ans de 5 à 14 ans de 65 à 74 ans à partir de 75 ans 

2 JOURS ARAVIS 111,00 € 85,00 € 105,00 € 55,50 €

3 JOURS ARAVIS 164,00 € 125,00 € 155,00 € 82,00 €

4 JOURS ARAVIS 217,00 € 165,00 € 205,00 € 108,50 €

5 JOURS ARAVIS 270,00 € 205,00 € 255,00 € 135,00 €

6 JOURS ARAVIS 290,00 € 225,00 € 275,00 € 145,00 €

7 JOURS ARAVIS 322,00 € 247,50 € 306,00 € 161,00 €

8 JOURS ARAVIS 353,00 € 271,50 € 335,50 € 176,50 €

9 JOURS ARAVIS 384,50 € 295,50 € 365,00 € 192,00 €

10 JOURS ARAVIS 416,00 € 319,50 € 394,50 € 207,50 €

11 JOURS ARAVIS 447,50 € 343,50 € 424,00 € 223,00 €

12 JOURS ARAVIS 479,00 € 367,50 € 453,50 € 238,50 €

13 JOURS ARAVIS 510,50 € 391,50 € 483,00 € 254,00 €

14 JOURS ARAVIS 542,00 € 415,50 € 512,50 € 269,50 €

TARIFS PUBLICS ARAVIS* - HIVER 2023/2024

Présentation d'une pièce d'identité hors tarif Adulte

Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans au premier jour de ski

** hors skicarte et assurance

Achat minimum de 4 forfaits PAYANTS 6 jours et plus dont au moins un enfant de 

moins de 18 ans, même domaine, même durée, même validité = 5 % de réduction en 

ligne et en billetterie

6 JOURS TRIBU

* Accès aux domaines skiables de La Clusaz, Manigod, Le Grand-Bornand (liaison en bus entre Le Grand-Bornand & La Clusaz) et St Jean-de-Sixt (fil 

neige)

Tarifs TTC (TVA incluse au taux légal en vigueur) non contractuels sous réserve de modification
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Adulte Étudiant Junior Bambin Senior Vétéran

de 18 à 64 ans -25 ans (1) - 15 ans de 5 à 7 ans de 65 à 74 ans 75 ans et +

TARIFS PREMIUM Du 01/09/2023 au 14/10/2023 478 € 401 € 401 € 309 € 478 €

TARIFS PROMO Du 15/10/2023 au 17/12/2023 535 € 401 € 401 € 309 € 535 €

TARIFS À partir du 18 décembre 2023 714 € 535 € 535 € 357 € 714 €

Adulte Étudiant Junior Bambin Senior Vétéran

de 18 à 64 ans -25 ans (1) - 15 ans de 5 à 7 ans de 65 à 74 ans 75 ans et +

TARIFS PREMIUM Du 01/09/2023 au 12/11/2023 799 € 589 € 589 € 350 € 799 € 400 €

TARIFS PROMO Du 13/11/2023 au 24/12/2023 970 € 679 € 679 € 416 € 970 € 485 €

TARIFS À partir du 25 décembre 2023 1 141 € 799 € 799 € 489 € 1 141 € 571 €

TARIFS FORFAIT SAISON - HIVER 2023/2024

En vente sur ski.legrandbornand.com

(2) Domaine Aravis : stations La Clusaz - Le Grand-Bornand (liaison en navette) - Manigod - St-Jean-de-Sixt (fil neige)

Forfait saison le Grand-Bornand gratuit pour les enfants de - 5 ans -> Présentation obligatoire d’un justificatif d’âge + skicarte nécessaire (rechargement ou 2€)

LES ARAVIS (2)

(1) Étudiant 15 à 24 ans : sur présentation de la carte d’étudiant datée et d’un justificatif d’âge ou d’un certificat de scolarité de l’année en cours (à 

télécharger sur internet si achat en ligne)

LE GRAND-BORNAND

239 €

L’âge retenu pour les forfaits saison est celui à la date d’ouverture officielle de la station (soit le 16/12/2023) si acheté avant cette date.                                                           

Si l’achat est effectué à partir du 16/12/2023, merci de prendre en compte l'âge du jour.

Forfait saison Aravis - 5 ans inexistant -> prendre un forfait saison dans chaque station.

* Lié à l’achat du forfait saison Le Grand-Bornand (sauf forfait saison gratuit) et Aravis, un coupon permet de retirer, sous certaines conditions, un forfait gratuit journée ou 

à tarif préférentiel (selon la station et la catégorie d'âges), dans les stations de Haute-Savoie partenaires de l’opération. 

SKI GRATUIT - 5 ANS :

3 JOURNÉES SKI DÉCOUVERTE HAUTE-SAVOIE * : skidecouverte.com

*En billetterie : en option pour 1 € de plus *En ligne : offerts

Tarifs TTC (TVA incluse au taux légal en vigueur) non contractuels sous réserve de modification


